

شنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۵ • ۲۰ محرم الحرام ۱۴۳۸ • ۲۲ اکتبر ۲۰۱۶

اخبار

امضاء قرارداد عاملیت بانک صادرات ایران با صندوق توسعه صنایع دریایی



تفاهم نامه همکاری بین بانک صادرات ایران و صندوق توسعه صنایع دریایی، همزمان با برگزاری سمینار «اقتصاد مقاومتی، توسعه دریا

محور و چالش های تامین مالی» در جزیره

کیش به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات یران، محمدرضا عرفانی عضو هیات مدیره این بانک در آیین امضای تفاهم نامه با صندوق یاد شده در سخنانی گفت: امروزه بخش عظیمی از حجم اقتصاد کشورها بر پایه دریا می باشد و سهم عمده ای از GDP کشورها از صنایع دریایی و صنایع مربوط به آن کسب می شود.

وی افزود: کشور ما به دلیل دسترسی به دو دریا در شمال و جنوب از موقعیت ممتازی برخوردار است که این امر می تواند فرصت ارزشمندی برای اقتصاد ما باشد.

عضو هیات مدیره بانک با اشاره به ظرفیت و توانمندی های بانک صادرات ایران تصریح کرد: این بانک با توجه به ابعاد و نقش مهم و نقل و ارتباطات دریایی در رونق اقتصادی، تجهیز و به روز رسانی ناوگان حمل و نقل و ایفای نقش مؤثرتر در صنعت دریایی کشور را در دستور کار خود قرار داده است.

مهرداد مظفری مدیر عامل صندوق توسعه صنایع دریایی در سخنانی گفت: این صندوق بر اساس اعتبار ناشی از سرمایه اولیه، درآمدهای حاصل از فعالیت و منابع صندوق توسعه ملی می تواند از صنایع دریایی حمایت کند.

وی هدفگذاری این صندوق را برای سال ۹۵ تشریح کرد و افزود: تامین ۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات و جذب ۱۰۰ میلیون دلار

سرمایه گذاری خارجی را در برنامه داریم.

این گزارش می افزاید: تفاهم نامه همکاری به منظور بهسازی مندی از ظرفیت و توانمندی های بانک صادرات ایران با صندوق توسعه صنایع دریایی به امضاء رسیده است که بر اساس آن بانک یاد شده عاملیت اعطای ۴۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به فعالان دریایی کشور را عهده دار خواهد بود.

شایان توجه است، در سمینار «اقتصاد مقاومتی، توسعه دریا محور و چالش های تامین مالی» که با هدف نقش آفرینی و بسترسازی بیشتر در عرصه اقتصاد دریا و توسعه صنایع مربوط به آن برگزار شد، فرهادنی مشاور مدیر عامل و مدیر امور حراست و حفاظت، حسینی کنارونی مدیر امور شعب منطقه ۵، چپانی رئیس روابط عمومی، طالیبان رئیس اداره کل بازاریابی بانک صادرات ایران و جمعی از مدیران و کارشناسان مدیریت شعب این بانک در استان هرمزگان نیز حضور داشتند.

نرم افزار نصب کن، جایزه ببر؛ پورشه، جایزه بزرگ نرم افزار تاپ



نقل ازروابط عمومی شرکت پککو، قابلیت‌های تنوع این نرم‌افزار باعث شده تا پرداخت‌های روزمره برای کاربر به کاری لذت بخش، امن و راحت تبدیل می‌شود. این نسخه قابلیت‌هایی مانند خرید بسته اینترنتی، خرید طرح ترافیک، دعوت از دوستان باقابلیت دریافت امتیاز و شرکت در قرعه‌کشی پورشه و بسیاری از خدمات دیگر را دارد و نسبت به گذشته خدمات بهتری به کاربر خود ارائه می‌کند.همچنین هر کاربر با نصب تاپ ۱۳ می‌تواند ۵۰۰ امتیاز ویژه دریافت کند و برنده پورشه باشد. افراد با نصب این نرم‌افزار، فعالیت‌سازی و استفاده هرچه بیشتر از آن، در جشنواره تاپ‌ترین‌ها و کمپین پورشه شرکت می‌کنند و همچنین با استفاده از این نرم‌افزار ماهانه می‌توانند از جایزه ویژه و بیش از یکصد میلیون تومان جایزه دیگر و به ویژه در قرعه‌کشی یک دستگاه پورشه ماکان نیز شرکت کنند.لازم به ذکر است که اولین قرعه‌کشی این نرم‌افزار در پایان پاییز ۹۵ برگزار خواهد شد و افراد با نصب تاپ و افزایش تراکنش می‌توانند شانس خود را در دریافت جایزه ماهانه و بردن یک دستگاه پورشه امتحان کنند.این اپلیکیشن پرداخت موبایلی با قابلیت کار بر روی بسترهای اینترنتی وSSDبرای سیستم عامل‌های آندروید و IOS ارائه شده و از جمله خدمات آن می‌توان به خرید طرح ترافیک، خرید بسته اینترنتی، خرید شارژ ۳ اپراتور تلفن همراه، کمک به مؤسسات خیریه سراسر کشور، پرداخت جرایم

راهنمایی و رانندگی و نمایش موجودی سیم کارت اعتباری در محیط نرم افزار اشاره کرد.از جمله دیگر خدمات این نرم‌افزار امکان مشاهده سوابق تراکنش‌ها در هر زمان، پرداخت قبض تلفن همراه با قبض پیامکی، استخدام قرض میان‌دوره و پایان دوره خطوط دائمی اول، استخدام قبض پایان دوره تلفن ثابت، اطلاع رسانی خودکار قبوض سیم کارتهای همراه اول، تلفن ثابت و برق به محض دریافت پیامک قبض و اعلام صدور قبض جدید برق یا یکبار وارد کردن شناسه قبض است.با نرم افزار تاپ می‌توان قبوض و کارتهای خود را مدیریت کرد و همچنین منوی مخصوص برای دارندگان کارتخوان دارد.همچنین کاربران می‌توانند با هر تراکنش پرداخت، بازی کردن و دعوت از دوستان و دریافت امتیاز ویژه شانس خود را در قرعه کشی پورشه افزایش دهند.شایان ذکر است، نسخه جدید این نرم افزار در نمایشگاه تلکام ۲۰۱۶، در حضور آقای مهندس قنبریان مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان و آقای کاشانی مدیرعامل شرکت خدمات اول رونمایی گردید.

وزیر صنعت، معدن و تجارت معتقد است که

در صادرات نباید مانعی وجود داشته باشد. وی همچنین مقیاس تولید داخلی را کافی نمی‌داند. محمد رضا نعمت زاده در بیستمین مراسم روز ملی صادرات که با حضور رئیس جمهوری، وزیر جهاد کشاورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران، رئیس دفتر رئیس جمهور، رئیس سازمان توسعه تجارت و نیز فعالان بخش دولتی و خصوصی سهیم در صادرات کشور که در سالن اجلاس سران برگزار شد ضمن تبریک این روز به کلیه صادرکنندگان گفت: خوشبختانه در سال جاری، روز ملی صادرات برای اولین بار در فضای پسابرجام برگزار می‌شود و ما این روز را جشن میگیریم هرچند در ماه محرم قرار داریم و این ماه را به کلیه وزاران تسلیت عرض می‌کنیم.با پیگیری ساعت به ساعت رئیس جمهوری، تیم مذاکره کننده ایرانی و نیز راهنمایی های مقام معظم رهبری توانستیم در فضای پسابرجام قرار بگیریم، اما باید بدانیم که محقق شدن اهداف نیازمند تلاش مستمر در بخش‌های مختلف است.وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باید بتوانیم از آزادی به دست آمده استفاده کنیم و از راهایی حاصل شده نسبت به قید و بندی که دشمنان به صورت ظالمانه و به غلط به بخش اقتصادی ما بسته بودند بهره ببریم.نعمت زاده با اشاره به اینکه صادرات بخشی از صادرات خارجی نه تنها یک اختیار بلکه یک الزام است، نسبت تجارت خارجی به تولید ناخالص داخلی یکی از

معانوی

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تاکید بر اینکه در حال حاضر حدود ۴ تا ۵ درصد اعتبارات طرح‌های کلان ملی را در اختیار داریم، گفت: با توجه به کمبود اعتبارات مقرر شده است تا دولت بر روی طرح‌های کلان ملی که در راستای اقتصاد مقاومتی است، سرمایه‌گذاری کند. دکتر وحید احمدی در حاشیه یکصد و چهل و هفتمین کمیسیون دایمی شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری (عنف) در جمع خبرنگاران بررسی سند راهبردی توسعه دانش‌بنیان شبکه هوشمند برق ایران را یکی از موضوعات مطرح در این جلسه نام برد و افزود: در جلسات قبلی شورا مصوب شده بود که برای هر طرح کلان ملی باید یک سند راهبردی تصویب شود.وی با تاکید بر اینکه سند راهبردی طرح‌های کلان غیر از سند طرح‌های کلان ملی است، خاطرنشان کرد: در سند راهبردی طرح‌های کلان ملی جایگاه آن فناوری در توسعه کشور و اثرات آن بر سایر تکنولوژی‌های مرتبط تعیین می‌شود.احمدی با بیان این‌که سند راهبردی طرح کلان ملی شبکه هوشمند برق ایران از سوی دانشگاه امیرکبیر به عنوان مجری طرح تهیه شد و در این جلسه به تصویب رسید.وی با اشاره به تامین اعتبارات این طرح، یادآور شد: بر اساس مصوبات قبلی قرار بود ۵۰ درصد اعتبارات این طرح‌ها از سوی شورای عنف و ۵۰ درصد از سوی دستگاه پهربردار تامین شود که با توجه به کمبود اعتبارات قرار شد مشکل اعتبارات این طرح‌ها از طریق مذاکره با سازمان برنامه و بودجه برطرف شود.معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم با تاکید بر اینکه ما از لحاظ اعتباری از طرح‌های کلان عقب هستیم، اضافه کرد: در حال حاضر حدود ۴ تا ۵ درصد اعتبارات این

اقتصاد

روزنامه‌صبح ایران

در روز ملی صادرات عنوان شد

تاکید نعمت‌زاده بر رفع موانع در صادرات



شاخص‌هایی است که کشورها بر روی آن تمرکز کرده‌اند.وی در ادامه صحبت‌هایش با اعلام اینکه در سال ۱۳۵۶، ۶۰۰ میلیون دلار صادرات غیرنفتی داشتیم که چهار درصد کل کشور را در این بخش تشکیل می‌داد، عنوان کرد: علی‌رغم شرایط سخت دوران جنگ و نیز تحریم ظالمانه توانستیم در سال گذشته این نسبت را به ۷۰ درصد برسانیم که شامل ۴۲.۵ میلیارد دلار در بخش صادرات غیرنفتی و ۱۰ میلیارد دلار در بخش خدمات بود، اما باید بدانیم که گذشته ۳۷ سال نیز زمان اندکی نیست و برخی کارشناسان معتقدند باید صادرات

دکتر احمدی:

طرح‌های کلان در راستای اقتصاد مقاومتی مشمول حمایت‌های دولت می‌شوند

طرح‌ها را در اختیار داریم و در جلسه شورای عتف این مطلب بیان شد که اگر با همین وضعیت حرکت کنیم، این طرح‌ها که در ابتدای راه هستند، با مشکلات جدی مواجه خواهند شد.وی ادامه داد: بر این اساس در جلسه شورای عتف تاکید شد دولت بر روی طرح‌هایی که در راستای اقتصاد مقاومتی هستند، سرمایه گذاری کند و از آنجایی که طرح شبکه هوشمند برق ایران یکی از طرح‌های اقتصاد مقاومتی است، دولت بر روی آن سرمایه‌گذاری خواهد کرد.

ارائه گزارشی از آمایش آموزش عالی

احمدی با اشاره به تصویب طرح آمایش آموزش عالی کشور در شورای عالی انقلاب فرهنگی، خاطرنشان کرد: این طرح با مطالعات گسترده وزارت علوم به این شورا ارائه شد و به تصویب رسید و در جلسه کمیسیون دائمی شورای عتف گزارشی از وضعیت آموزش عالی کشور ارائه شد.وی این گزارش را حاوی مطالبی در زمینه پراکندگی رشته‌ها و دانشگاه‌ها و توزیع کلی آموزش عالی و سیاست‌های اتخاذ شده در آن دانست و اظهار کرد: هدایت آموزش عالی کشور از مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی است که در این زمینه مجتمع سازی، کنترل و ماموریت‌گرا کردن سیستم آموزشی مورد تاکید قرار گرفته است که بر این اساس گزارشی در خصوص وضعیت آموزش عالی کشور ارائه شد.

روند پیشرفت طرح آینده‌نگاری ملی

دبیر شورای عتف ارائه گزارشی از روند پیشرفت طرح آینده‌نگاری ملی را از دیگر موضوعات این جلسه ذکر کرد و یادآور شد: بررسی وضعیت توسعه آینده فناوری کشور یکی از موضوعات اصلی است که

همچنین به برخی مسائل و عوامل داخلی و خارجی اشاره کرد و گفت: برخی از موانع و عواملی که در بین‌ر کشور با آن مواجه بودیم برطرف شده که این‌ها از جمله عوامل منفی محیطی برای صادرات ما بوده‌اند، بخشی از مسائل نیز مربوط به داخل است که شامل دولت، قوای حاکمه، مقررات کشور و نیز دستگاه‌هایی است که وجود دارند. طبق قانون باید طرف یک ماه مالیات بر ارزش افزوده مسترد شود و نباید بیش از این زمانی برای نگهداری آن صرف شود. مگر صادرات چقدر سود دارد که بخاهیم آن‌را نگه داریم؟

وی با تاکید بر اینکه صادرات باید در اولویت قرار گیرد بیان کرد: یکی از مشکلات موجود مسائل فرهنگی است و ما باید بدانیم که صادرات محور توسعه کشور قرار نگرفته است. باید تصمیم بگیریم که هر واحد تولیدی، صادرات را در دستور کار قرار دهد و رقابت پذیر باشد و با سرمایه گذاری در جهت توسعه صادرات حرکت کند.وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: صادرات نباید با مانع مواجه باشد. در هیچ جای دنیا نیز شاهد این مسئله نیستیم مگر کشورهایی که پرداخت یارانه دارند و آن‌هم با تصمیمات دیگری در جهت حل مشکل بر می‌آیند.به گفته وی در بخش صادرات پتروشیمی، سیمان، سرمایهک، مصالح ساختمانی کشور موفق عمل کرده و در رتبه‌های بالای جهانی قرار دارد و در سال ۱۳۹۳ در بخش صادرات سیمان با ۲۰ میلیون تن صادرات رتبه اول را کسب کرده‌ایم.

اقتصاد

شماره ۲۰۵۶

بانک

توسعه دستگاه‌های صرافی الکترونیک بانک شهر



مدیرعامل بانک شهر با اشاره به نوآوری های این بانک در حوزه خدمات بانکداری الکترونیک، از فعالیت دستگاه‌های صراف الکترونیک خبر داد، به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمد پورزندی با بیان این مطلب گفت: بانک شهر با توجه به شعار نوآوری در خدمت، فعالیت‌های گسترده‌ای را در زمینه بانکداری الکترونیک انجام داده است که از جمله آن می‌توان به راه اندازی دستگاه‌های صراف الکترونیک به منظور تسهیل در عملیات بانکی ارزی اشاره کرد. وی با تاکید بر اهمیت سرعت و سهولت در عملیات ارزی به ویژه برای مسافران خارجی اظهار کرد: به این منظور این بانک شهر، بانک شهر با راه اندازی دستگاه‌های صراف الکترونیک، گام مهمی در این حوزه برداشته است. پورزندی خاطر نشان کرد: متقاضیان می‌توانند با ارائه ارز و گذرنامه یا کارت ملی، مبلغ موردنظر خود را به ریال یا هر ارز دیگری تبدیل کرده و در قالب کارت آن را دریافت کنند.مدیرعامل بانک شهر با اشاره به خدماتی که از طریق این دستگاه‌ها قابل ارائه است، افزود: افتتاح حساب‌های ارزی و ریالی به منظور عملیات خرید و فروش اسکناس، دریافت فرایند خرید و فروش ارز به صورت روزانه و صدور اسناد حسابداری، از جمله اقداماتی است که از طریق این دستگاه‌ها قابل ارائه است. به گفته وی تا کنون این دستگاه‌ها در چند شهرنت فعال شده و به زودی توسعه خواهد یافت.

مراسم تودیع و معارفه معاونین جدید اجرایی و اعتباری بانک پارسیان بر گزار شد



با حضور عضو هیأت مدیره، معاونین و مدیران حوزه های مرتبط، مراسم تودیع و معارفه معاونین جدید اعتبارات و اجرایی بانک پارسیان در محل سالن کنفرانس ساختمان مرکزی برگزار شد . به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان: دراین مراسم آقایان خسروانی به عنوان معاون اجرایی و فرزانه به عنوان معاون معرفی شدند و از زحمات پیشین اجرایی تقدیر و برای ایشان در سمت جدید به عنوان مشاور عالی مدیرعامل آرزوی توفیق روزافزون شد. در این مراسم آقای دکتر شمس عالم عضو هیات مدیره بانک با قدردانی از تلاش های موثر آقای صنعتی نژاد در سمت معاون اجرایی بانک، یکی از بزرگترین تأثیرات حضور ایشان در بانک را ساماندهی سپرده های هزینه ا از کاشی گیمر کیش سود سپرده های بانک و نتجتاً قیمت تمام شده پول دانست. عضو هیأت مدیره بانک در ادامه از تلاش های ارزشمند آقای خسروانی در سمت معاون اعتباری نیز قدردانی کرد و سمت جدید ایشان در معاونیت اجرایی را که با سرپرستی بر امور حقوقی و وصول مطالبات همزمان خواهد بود ، تهنیت گفت و حضور ایشان را که منشا دگرگونی در تعاریف و اجرای وصول مطالبات و نیز درخشش اعتبارات بانک بود، در سمت گذشته ، نوید بخش برای سمت جدید خواند .

افتتاح نهمین پایگاه شیانہ روزی خودروپدازهای بانک ملت در کرمانشاه



نهمین پایگاه شیانہ روزی خودروپدازهای بانک ملت در استان کرمانشاه به صورت رسمی به بهره برداری رسید . به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مدیرتص شعب استان کرمانشاه با هدف ارتقای سطح رضایت مشتریان و افزایش سطح دسترسی آنان به خدمات نوین بانکی، پایگاه‌شیانہ‌روزی خودروپدازهای بانک ملت را در شهرک الهیه، افتتاح کرد.بر اساس این گزارش، با راه اندازی این پایگاه شیانہ روزی در یکی از پرتزددترین جریانی ها که با شهرک الهیه، شمار پایگاه های شیانہ روزی بانک ملت در استان کرمانشاه به ۹ پایگاه و تعداد خودروپدازهای بانک در این استان به ۱۲۰ دستگاه رسید.

رئیس روابط عمومی بانک مسکن خبرداد: افتتاح ۹۱ هزار و ۳۴۰ فقره حساب صندوق یکم تا ۱۷ مهر



رئیس روابط عمومی بانک مسکن از افتتاح ۹۱ هزار و ۳۴۰ فقره حساب صندوق پس انداز مسکن یکم در بازه زمانی یک سال و چهار ماه از زمان تأسیس

این صندوق خبرداد.مسعود ایزدی با تشریح آمار افتتاح حساب صندوق پس‌انداز مسکن یکم گفت: از ابتدای تأسیس این صندوق از خرداد سال گذشته تا ۱۷ مهر امسال ۹۱هزار و ۳۴۰فقره حساب‌توسط متقاضیان در شعب بانک مسکن سراسر کشور افتتاح شده‌است. وی افزود:مانده حساب‌های افتتاحی صندوق پس انداز یکم ۱۷تا مهر به تفکیک در شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر ۴۷ هزار و ۲۷۸ فقره، در تهران۲۴ هزار و ۴۴۹ فقره و در شهرهای زیر ۲۰۰ هزار نفرنیز ۱۹ هزار و ۶۱۳فقره است.ایزدی با ابراز خرسندی از میزان استقبال مردم از صندوق پس انداز مسکن یکم گفت:بانک مسکن ارزان ترین تسهیلات بخش مسکن را به متقاضیان از محل صندوق پس انداز مسکن یکم پرداخت می کند.رئیس روابط عمومی بانک مسکن با اشاره به اینکه نرخ سود تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم در ابتدای تأسیس در خردادماه سال گذشته ۱۴ درصد بود، ادامه داد: هر چند این نرخ یکی از پایین‌ترین نرخ های سود در نظام بانکی تلقی می‌شد اما بانک مسکن با توجه به هدف ترویج رژیم پس‌انداز همواره در جهت کاهش نرخ سود تلاش کرد تا اینکه این نرخ طی سه مرحله در ابتدا ۱۱ درصد، سپس ۹٫۴ و ۱۲ درصد، تیرماه سال جاری به ۹٫۵ درصد و از شهریورماه نیز به ۹٫۵ درصد (بافت فرسوده ۸درصد) کاهش یافت.